

Årsredovisning

alterno Hockey AB

556976-6446

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Wallén

2023-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsult och rådgivning inom ishockey samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2206-2305	2106-2205	2006-2105	1906-2005
Nettoomsättning	6 074	4 588	3 893	3 568
Resultat efter finansiella poster	2 007	1 141	1 178	999
Soliditet %	78	69	74	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga bolaget har förhandlat om ett par av spelarnas kontrakt i Nordamerika till ett betydligt högre värde och då vår betalningsmodell är i procent på kontrakten så har omsättningen ökat motsvarande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 060 057	884 789	1 994 846
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-900 000		-900 000
- Balanseras i ny räkning		884 789	-884 789	0
- Årets resultat			1 579 957	1 579 957
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 044 846	1 579 957	2 674 803

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 044 846
<i>Årets resultat</i>	<i>1 579 957</i>
<i>Summa</i>	<i>2 624 803</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 124 803
<i>Summa</i>	<i>2 624 803</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 073 763	4 588 318
Övriga rörelseintäkter	80 720	264 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 154 483	4 852 905
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 972 812	-2 481 911
Personalkostnader	-963 749	-1 103 343
Summa rörelsekostnader	-3 936 561	-3 585 254
Rörelseresultat	2 217 922	1 267 651
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-94 259	-98 999
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-102 120	-21 118
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 225	-6 368
Summa finansiella poster	-210 604	-126 485
Resultat efter finansiella poster	2 007 318	1 141 166
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	27 000	0
Summa bokslutsdispositioner	27 000	0
Resultat före skatt	2 034 318	1 141 166
Skatter		
Skatt på årets resultat	-454 361	-256 377
Årets resultat	1 579 957	884 789

BALANSRÄKNING

1

	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	329 570	431 690
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	329 570	431 690
Summa anläggningstillgångar	329 570	431 690
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 482 997	873 808
Övriga fordringar	860	496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	288 182	293 766
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 772 039</i>	<i>1 168 070</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	539 049	1 554 731
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>539 049</i>	<i>1 554 731</i>
Summa omsättningstillgångar	3 311 088	2 722 801
SUMMA TILLGÅNGAR	3 640 658	3 154 491

BALANSRÄKNING

	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 044 846	1 060 057
Årets resultat	1 579 957	884 789
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 624 803	1 944 846
Summa eget kapital	2 674 803	1 994 846
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	188 000	215 000
Summa obeskattade reserver	188 000	215 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	494 220	436 614
Skatteskulder	213 589	238 581
Övriga skulder	12 915	42 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 131	227 446
Summa kortfristiga skulder	777 855	944 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 640 658	3 154 491

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-05-31

2022-05-31

Medelantalet anställda

2

3

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Wallén

Peter Wallén

Styrelseordförande

2023-11-29

Martin Nilsson

Martin Nilsson

Styrelseledamot

2023-11-29

Eva Wallén

Eva Wallén

Styrelseledamot

2023-11-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-29

RSM Stockholm AB

Jeanette Fransson

Jeanette Fransson

Auktoriserad revisor
